令和 5年 12月 14日

青森市政記者会 様

青森市経済部地域スポーツ課長

庄司
しょうじ

 陽斗
は る と

選手（横浜 DeNAベイスターズ育成ドラフト指名）の市長表敬について

このことについて、令和 5年 10月 26 日（木）に行われたプロ野球ドラフト会議で、横浜

DeNA ベイスターズから育成ドラフト 4 位指名された青森大学の庄司 陽斗選手が、育成ドラ

フト指名報告のため、下記のとおり表敬訪問しますので、取材・報道をお願いします。

記

１ 日 時  令和 5年 12月 19日（火）13：00～13：15

２ 場 所  青森市役所本庁舎 2階 庁議室

３ 出席者  庄司
しょうじ

 陽斗
は る と

 選手（青森大学 4年硬式野球部）

       沼田
ぬ ま た

 郷
さとし

  様 （青森大学硬式野球部 部長）

       三浦
み う ら

 忠
ただ

吉
よし

 様 （青森大学硬式野球部 監督）

       萱森
かやもり

 由
ゆう

介
すけ

 様 （青森大学広報室）

４ 庄司 陽斗選手プロフィール

  生年月日：2001年 5月 31日

   所  属：青森大学硬式野球部

   出  身：宮城県仙台市

   経  歴：聖和学園・青森大学

    ポジション：投手

【問合せ先】

青森市経済部地域スポーツ課

担当：主事 古山、主幹 佐々木

TEL：017-718-1428 FAX：017-718-0337